DECRETO Nº 26.944

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE GESTORES
DAS UNIDADES DE ENSINO DO MUNICÍPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso das
atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Memorando de Seq. nº 2-7289/ 2017, da SEME,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear as servidoras municipais abaixo relacionadas, para
ocuparem o cargo de Gestor das respectivas Unidades de Ensino Municipal, a
partir desta data, fixando-lhes a gratificação mensa l estabelecida com base no
Anexo VI da Lei nº 6.095/08.

.,,

Nº
Gestora "· " Unidade de Ensino .. Categoria
Escolar " ''''"· ,,

1. Flávia Santana Pena EMEB "Virgínia Athayde Coelho" 6ª

2. Glaucia Daroz Mastelo Faro Centro Integrado de Atividades Educacionais Sª ' "Newton Braga"

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de maio de 2017.

Praca Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel: 28 3155-5351

--- i... ~~ .. ,.. o c nn11 hr

PU8Li2/\DO 1~0 O lA f~iO OFICl-Al

'i · --~-3~~·-·- .. - d e __ A f. I OS J~Í

Prefeitwa llU1icfpal de
cactloetl o de ltaper'*1m